АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023
	№ 224-4

	г. Лихославль

Об антитеррористической комиссии Лихославльского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением председателя антитеррористической комиссии в Тверской области от 28.08.2018, в связи с кадровыми изменениями, Администрация Лихославльского муниципального округа постановляет:
1. Утвердить состав антитеррористической комиссии Лихославльского муниципального округа (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Лихославльского муниципального округа от 02.10.2023 № 171-4 «Об антитеррористической комиссии Лихославльского муниципального округа».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа в сети Интернет.

	Главы Лихославльского муниципального округа
	Н.Н. Виноградова

	Приложение
к постановлению Администрации Лихославльского муниципального округа

от 25.12.2023 № 224-4

СОСТАВ

антитеррористической комиссии Лихославльского муниципального округа
	Виноградова Н.Н.
	- Глава Лихославльского муниципального округа Тверской области, председатель комиссии;

	Огурцов А.Б.
	- начальник ОМВД России «Лихославльский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Бабурин А.Н.
	- заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области, секретарь комиссии;

	Бухмарев Н.В.
	- начальник ПСЧ-38 2 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Тверской области (по согласованию);

	Капытов С.Н.
	- первый заместитель Главы Администрации Лихославльского муниципального округа;

	Коршунова М.М.
	- председатель Думы Лихославльского муниципального округа Тверской области;

	Логинов Д.А.
	- начальник полиции ОМВД России «Лихославльский» (по согласованию);

	Макаревский Н.А.
	-начальник отделения вневедомственной охраны по Лихославльскому району филиала ФГКУ «УВО ВНГ по Тверской области» (по согласованию).